OFÍCIO GP. Nº. 774/2008

Botucatu, 07 de outubro de 2008.

Prezados Senhores,

Encaminho à Direção Técnica e Jogadores/Alunos da Equipe de Futsal da E.E. “Profª. Sophia Gabriel de Oliveira” - Categoria Infantil - sub 17 - a Moção nº. 044/2008, de autoria do Vereador Cula, aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
À

DIREÇÃO TÉCNICA E JOGADORES/ALUNOS
Equipe de Futsal da E.E. “Profª. Sophia Gabriel de Oliveira”

Categoria Infantil – sub 17

Cohab I - Botucatu - SP